令和６年度

群馬県感染症対策連絡協議会 DICT研修会

ご 案 内

日本医師会生涯教育講座 １．０単位

下記のとおり、DICT 研修会を開催いたしますので、多くの皆様の御参加をお願いい
たします。
今回の講演会は会場の都合上、現地参加は県内の感染管理認定看護師（ICN）のみに

限らせていただきます。ご参加を希望する場合は「Web参加」にてご登録をお願いいた
します。事前参加登録をしていただければ、申込用紙の送付は不要です。事前参加登録
作業の代行が必要な場合には、別紙にご記入のうえメールまたはＦＡＸにて県医師会事

務局までご送付ください。１２月１６日（月）までにご登録ください。

 【日時】 令和６年１２月２０日（金） １９：００～

 【場所】 テレビ会議システム（zoom）を利用した WEB配信にて開催いたします。

 【対象】 医師及び医療関係者

 【講演内容】

演題：「災害時の感染制御支援活動
～現場経験からの洞察と今後への手がかり～」

講師： 東京科学大学病院 看護部 副看護部長
                   小 野 和 代 様

担当：群馬県医師会 業務一課 剣持

TEL：０２７－２３１－５３１１

FAX：０２７－２３１－７６６７

E-mail：kenmochinao@mail.gunma.med.or.jp